ORDENAR que las partes presenten la liquidación del crédito tal como lo ordena el 
numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso. 

TERCERO: CONDENAR en costas a la demandada GLORIA PATRICIA MUÑOZ MONTOYA. 

CUARTO: FIJAR, como agencias en derecho la suma de UN MILLON CINCUENTA Y NUEVE 
MIL PESOS ($ $ 1.059.000,00), correspondiente al 5% de la deuda. De conformidad con el 
artículo 6º del Acuerdo PSAA16-10554 de 2016 en armonía con el numeral 2 de 365 del C.G. 
Proceso, a favor de la parte actora. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

NHORA ELENA PALOMINO QUINTERO

[...]

ORDENAR que las partes presenten la liquidación del crédito tal como lo 
ordena el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso. 

TERCERO: CONDENAR en costas al demandado WILLIAM ARICAPA HENAO. 

CUARTO: FIJAR, como agencias en derecho la suma de DOS MILLONES DIECIOCHO MIL 
PESOS ($ 2.018.000,00), correspondiente al 5% de la deuda. De conformidad con el artículo 
6º del Acuerdo PSAA16-10554 de 2016 en armonía con el numeral 2 de 365 del C.G. 
Proceso, a favor de la parte actora. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

NHORA ELENA PALOMINO QUINTERO